PAGE
2

Решение №264-18.1

«15» августа  2017 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю.,  Чудинова Т.М. (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу   ООО «Курагинский ЭнергоСнаб»  на действия организатора торгов – администрации Идринского сельсовета, конкурсной комиссии   при проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения  в целях бесперебойного обеспечения услугами теплоснабжения и реконструкции (модернизации) муниципального имущества администрации Идринского сельсовета, а именно: имущественный комплекс коммунальной инфраструктуры системы теплоснабжения, расположенный по адресу: 662680, Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. Мира 14 «А», бокс 1; ул. Минусинская 8, строение 2, помещение 2; ул. Мира 9, строение 3, помещение 1  (извещение №090617/5941572/01),

РЕШИЛА:

признать жалобу необоснованной.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Т.М. Чудинова

	Я.Ю. Бычкова

Решение  может  быть  обжаловано  в суд или в арбитражный суд в  течение  трех  месяцев  со дня его принятия.

1